
D
ra

ft 
#3

6 
of

 F
ile

 E
A

2/
29

26
8/

18
/D

T
E

 A
pp

ro
ve

d 
by

 A
dm

in
is

tr
at

iv
e 

A
ss

is
ta

nt
 o

n 
30

-J
an

-2
02

4 
03

:2
8 

P
M

 -
 P

ag
e 

1

ഭരണഭാഷ - മാ�ഭാഷ

 ഇഎ2/29268/18/ഡി.ടി.ഇ ന�� േമെല��് തീയതി : 30.01.2024

െമഡിെസ�മായി ബ�െ��� സ� ാ� സ�!ല� വ#�ിന ് കീഴിെല എ&ാ ഓഫീസ ് /
)ാപന േമധാവിക,െട-ം  അറിവിേല!ം  1ട� നടപടിക2!മാ-ം ന3#4. സ� ാ�
സ�!ലറി3 5ചി�ി7ി�� വിവര82 വ#�ിന ് കീഴിെല എ&ാ ഓഫീസ/് )ാപന
ഡി.ഡി.ഒ മാ� 31.01.2024: ലഭ;മാേ <താണ ് എ4� വിവരം അറിയി!4.
വിവര8ൾ ലഭ;മാ ാൻ വീ= വ>?@ പAം )ാപന ഡി. ഡി. ഒ മാർ Bർണ
ഉ�രവാദികളായിരി!ം. െമഡിെസപ ് ൈസGിൽ ഇത ് സംബ�ിH� വിശദാംശ8,െട
വീഡിേയാ ഉൾെ�J�ിയി�< ്എ4 Kടി അറിയി!4.

 

                               സീനിയ� അLിനിേMGീവ ്ആഫീസ�
                                സാേOതിക വിദ;ാഭ;ാസ ഡയറP� ് േവ<ി

പക��:്-
1.വ#�ിന ്കീഴിെല എ&ാ ഓഫീസ/്)ാപന േമധാവിക2!ം (ഡി.ടി.ഇ െവബ് ൈസG ്വഴി)
2. ക>ത3 സQയം

Approval Valid

Digitally Approved By
Nazarudeen A
Date: 30.01.2024
Reason: Approved



D
ra

ft 
#3

6 
of

 F
ile

 E
A

2/
29

26
8/

18
/D

T
E

 A
pp

ro
ve

d 
by

 A
dm

in
is

tr
at

iv
e 

A
ss

is
ta

nt
 o

n 
30

-J
an

-2
02

4 
03

:2
8 

P
M

 -
 P

ag
e 

2



D
ra

ft 
#3

6 
of

 F
ile

 E
A

2/
29

26
8/

18
/D

T
E

 A
pp

ro
ve

d 
by

 A
dm

in
is

tr
at

iv
e 

A
ss

is
ta

nt
 o

n 
30

-J
an

-2
02

4 
03

:2
8 

P
M

 -
 P

ag
e 

3



D
ra

ft 
#3

6 
of

 F
ile

 E
A

2/
29

26
8/

18
/D

T
E

 A
pp

ro
ve

d 
by

 A
dm

in
is

tr
at

iv
e 

A
ss

is
ta

nt
 o

n 
30

-J
an

-2
02

4 
03

:2
8 

P
M

 -
 P

ag
e 

4



D
ra

ft 
#3

6 
of

 F
ile

 E
A

2/
29

26
8/

18
/D

T
E

 A
pp

ro
ve

d 
by

 A
dm

in
is

tr
at

iv
e 

A
ss

is
ta

nt
 o

n 
30

-J
an

-2
02

4 
03

:2
8 

P
M

 -
 P

ag
e 

5



D
ra

ft 
#3

6 
of

 F
ile

 E
A

2/
29

26
8/

18
/D

T
E

 A
pp

ro
ve

d 
by

 A
dm

in
is

tr
at

iv
e 

A
ss

is
ta

nt
 o

n 
30

-J
an

-2
02

4 
03

:2
8 

P
M

 -
 P

ag
e 

6


